	 Systèmes de composants	 pour l'éclairage
Gestion d'éclairage DALI
Drivers et convertisseurs LED
Solutions d'éclairage LED
Appareillage pour lampes fluo et à décharge
VOSSLOH-SCHWABE
Gamme distribution
Edition N°6

Ballasts ferromagnétiques pour lampe
fluo-compacte (à 2 broches uniquement)
Puissance Ballast ferromagnétique
1x5/7/9/11 W 163694
2x5/7/9 W 163711
1x13 W 163711
1x18 W 163763
1x26 W 509502
23Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH · Bureau Commercial France ·	  Tél.: 03 89 20 12 12  	 Mail: commercial@vossloh-schwabe.com	 · Web: www.vossloh-schwabe.com
DECHARGE
Appareillage pour lampes
à décharge
Eclairage Public
Réf. No. Désignation Puissance Commentaires Visuel
Ballasts ferromagnétiques (branchement 2 fils) pour HI et SHP
570975 NAHJ70.158F 1 x 70 W Ballasts avec protection thermique,
à associer avec amorceur Z400 MK
et condensateur
570980 NAHJ100.941F 1 x 100 W
570974 NAHJ150.995F 1 x 150 W
571052 NAHJ250.727F 1 x 250 W
571053 NAHJ400.737F 1 x 400 W
Amorceurs à superposition pour lampes 70 à 2000 W (pour ballast 2 fils)
140481 Z70K 70W
140597 Z 400 MK 70 à 400 W (SHP 70W avec culot E27: prendre le Z70)
141582 Z 400 MK D20 tempo 70 à 400 W Protection lampe défectueuse ou fin de vie